Et quia tam per inquisicionem predictam quam per alia legitima documenta
et evidenciam facti notorii comperimus luculenter suggestionem vestram predic-
tam et singulas causas in peticione vestra predicta pretensas fuisse et esse veras
et legitimas quodque evidens utilitas et urgens necessitas Prioratus vestri pre-
dieti id exposcunt - Vobis Priore predicto personaliter ac conventu vestro per
procuratorem ad hoc specialiter et sufficienter constitutum coram nobis in domo
capitulari ecclesie nostre cathedralis Sancte Trinitatis predicte comparentibus
prehabita cum ipsis nostris capitulis predictis deliberacione et tractu diligenti
secundum juris exigenciam in communi - pronunciamus auctoritate nostra ordi-
naria et pontificali in hiis scriptis et eciam declaramus omnes singulas causas
predictas veras sufficientes racionabiles ac canonicas fuisse et esse ad concessio-
nem pronuneciacionem declaracionem diffinicionem et ordinacionem vobis et
Prioratul vestro et successoribus vestris ut supra petitur faciendas - vestram igitur
quam legitime novimus opinionem celebrem morum honestatem discipline regu-

laris

e

laris observ::ntia.m inter alia ponderantes et presertim ut eo liberius divinis
possitis obsequiis intendere quo vestre facultates jam exiles mmis ut premittitur
et tenues licet non ut vellemus saltem aliquantulum ut appetimus vestris usibus
reserventur.

Nos vestre paupertatl hujusmodi pio compacientes affectu Patris et Filii et
Spiritus Sancti nomine invoeato prehabita super hiis omnibus et singulis et eorum
circumstanciis cum nostris predictis capitulis in domo capitulari dicte ecclesie
nostre cathedralis Sancte Trinitatis sufficienti deliberacione diligenti solempni et
frequenti tractatu ut premittitur in communi prout exigunt canonice sanctiones
juris insuper ordine et solempnitate debita in omnibus observatis concedimus
pronunciamus declaramus diffinimus et ordinamus de predictorum capitulorum
nostrorum consilio et assensu expresso in hils auctoritate nostra ordinaria et
pontificali ne ultra quatuor marcas argenti in procuracione predicta - vos aut
Prioratus vester vel successores vestri nobis aut successoribus nostris sitis aliqua-
liter obligati set procuracione quatuor marcarum argenti simus pro tempore
nostro et singull successorum nostrorum pro suis temporibus perpetuo sint con-
tenti.

In quorum omnium et singulorum perpetuam firmitatem et testimonium has
literas nostras patentes sigilli nostri et sigillorum dictorum capitulorum nostro-
rum appensione fecimus communiri.

Et nos Prior et conventus ecclesie cathedralis Sancte Trinitatis ac nos deca-
nus et capitulum ecclesie Sancti Patricii supradicte dictum tractatum sic fuisse
et esse nobiscum habitum ac cetera premissa quatenus nos concernunt recognos-
cimus ac omnia et singula sic per dictum venerabilem patrem nostrum Dublin
archiepiscopum suprascriptum concessa pronunciata declarata diffinita et ordinata
facta gesta habita cetera quecumque prout superius recitantur per omma ratifi-
camus aprobamus ac eisdem sic concessis pronunciatis declaratis diffinitis ordi-
natis factis gestis et habitis et eorum cuilibet quatenus ad nos attinet nostrum
unanimem prebemus consensum et assensum. In cujus rei testimonium sigilla
communia capitulorum nostrorum una cum sigillo predicti venerabilis patris
presentibus sunt appensa. Datum Dublin quarto die mensis Februarii anne

[sic]
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[De Vicario de Wathmakne. ]

Everendo in Christo patri ac domino domino Johanni Dei et apostolice

sedis gracia episcopo Fernensi vester humilis et devotus Laurencius eccle-

sie cathedrallis Fernensis archidiaconus reverenciam tanto patri debitam cum
honore.

Reverendam paternitatem vestram tenore presencium certificari volumus nos
literas vestras mandatum ad inquirendum super vacacione et presentacione vica-
rie ecelesie parochialis de Rathmakne et idonietati presentati et aliis articulis et
eircumstanciis hujusmodi vacacionem presentacionem et presentatum concernen-
tibus continentes recepisse in hee verba. Johannes Dei et apostolice sedis
gracia episcopus Fernensis dilecto nobis honesto disereto et conspicato viro Lau-
rencio nostre ecelesie cathedralis Fernensis archidiacono &e.  Cujus vero vigore
mandati inquisicionem in pleno loci capitulo diligentem secundum formam con-
stitucionis recepisse per subseriptos - videlicet Rectores et Vicarios.

Dominum Robertum Sottown rectorem de Fydart - dominum Ricardum
Boysher rectorem de Culstuffe - dominum Johannem Beggan vicarium de Kyl-
mor - dominum Thomam Brown viearium de Malrankan . dominum Nicholaum
Connycke rectorem de Kylmannan - dominum Daniellem Reyly vicarium de
Kyllag - domimum Ricardum Kettyng vicarium de Kylkewan . dominum Willel-
mum Grawnt vicarium de Kylturcke - dominum Walterum Fowler vicarium de
Clomen - dominum Ricardum Cloyn vicarium de Maglas - dominum Johannem
Wylmott vicarium de Hocke - dominum Galfridum Brene curatum de Ballymor-
Willelmum Boysher generosum - dominum Johannem Wytt curatum de Ballen-
nan - dominum Tadeum archidiaconum curatum de Bunnoun - Stephanum For-
long generosum - dominum Galfridum Walsch curatum de Insula . Johannem
Boysher prepositum de Clomen.

Qui in forma juris jurati super suum sacramentum dicunt quod dicta vicaria
vaeavit a vigilia Pasche ultimo preterito per mortem domim Johannis Ablyne
ultimi viearii ibidem - Item dicunt quod Prior et conventus Omnium Sanctorum
juxta Dublin Dubliniensis dioceseos sunt veri patromi ejusdem vicarie et ultimo
presentaverunt ad eandem - Item dicunt quod non est litigiosa nee pencionaria
set est porcionaria - videlicet quod patroni habent primam porcionem omnium
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fructuum proventuum garbarum decimarum oblacionum terrarum alteragiorum
ceterarum contigencium et concernencium antedicte ecclesie Sancti Martini de
Rathmakne Fernensis dioceseos - Item dicunt quod vicarius ibidem legitime exa-
minatus et presentatus per eosdem patronos habet aliam dimidietatem omnium
premissorum ut honeste poterit sustentare reparare supportare deservire minis-
trare jura honera ordinaria solvere hospitalitatem tenere - Item dicunt quod pre-
sentatus non est honeste condictionis vite aut conversacionis set irrititus diversis
criminibus eloqueatus seu asspersus - Item dicunt quod presentatus quoque non
est idoneus in sciencia aut moribus set remissus ad hujusmodi curam et benefi-
cium gerendum - Item dicunt quod presentatus est perjurus quia juravit archidia-
cono loci qui habet jus examinandi ordinandos scolam exercere gramaticalem
per triennium continue postquam ordinem sacerdotalem recepisset quod non
implevit sic reatum perjurii incurrendo - Item dicunt quod sua culpa exigente
fuit per ordinarium suum susspenssus in qua susspencionem miscuit se divinis
unde incurrit notam irrigularitatis et sic efficitur irrigularis - Item dicunt eciam
quod dicta wvicaria racione presentacionis minus idonei per patronum clericum
jure devolucionis ad collacionem ordinariam hae vice spectat vicaria et sic ves-
tram prelibatam reverendo paternitatem per has literas nostras patentes sigillo
nostro ad officium usitate plene certificamus. Datum in ecclesia Saneti Nicholaa
de Clomen secundo die Junii anno domini millessimo quadragintessimo sexages-
simo - Hiis testibus - magistris Johanne Laff- Thoma Faroll - Johanne Deveros
Johanne Forlong - Thoma Young notariis Pubplicis et multis aliis.

[De Decimis in e Stepne. ]

Ohannes Alleyn officialis principalis Curie metropolitice Dublin dileetis nobis

in Christo decano Christianitatis civitatis Dublin eapellanis parochiarum
sanctorum Johannis Evangeliste Olavi Audoem et Michee ceterisque curatis et
non curatis per civitatem et diocesim Dublinensem ubilibet constitutis salutem.
Quia nos dudum in quadam causa seu causis possessionis et juris percipiendi
decimas pasture voeate le Steyn magna juxta Dublin ac spohiacioms ejusdem
inter fratrem Willelmum Stewnot Priorem atque conventum domus ecclesieque
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parochialis atque conventualis Omnium Sanctorum juxta Dublin nomine dicte
ecclesie partem actricem ex una parte et Jacobum Power civem Dublin dudum
occupatorem dicte pasture partem ream ex altera - coram nobis in curia metro-
politica predicta mota adeo processimus quod vocatis vocandis et observatis in
ea parte de jure observandis demum sententiam pro parte dictorum Prioris et
conventus tulimus diffinitivam tenoris subsequentis videlicet . In Dei nomine
Amen - Auditis visis et plenius intellectis meritis et circumstanciis cause seu
causarum possessionis et juris percipiendi decimas pasture vocate le Steyn magna
juxta Dublin ae spoliacionis ejusdem inter fratrem Willelmum Stewnot Priorem
atque conventum domus ecelesieque parochialis et conventualis Omnium Sanc-
torum juxta Dublin nomine dicte ecclesie partem actricem ex una parte et Jaco-
bum Power civem Dublin dudum occupatorem dicte pasture partem ream ex
altera - coram nobis Johanne Alleyn officiali principali Curie metropolitice
Dublin mote pendentis vel pendencium aliquandiu indecise aut indecisarum.
Et quia invenimus per testes fidedignos quibus nichil canonicum erat objectum
aliaque legitima documenta coram nobis judicialiter deducta animum nostrum
juste movencia prefatos priorem et conventum intencionem suam fundasse et
probasse - videlicet quod ipsi et predecessores sui a tempore et per tempora cujus
contrarii memoria hominum non existit cum ex donacione Theobaldi filii Wal-
terii pincerne Hibernie et confirmacione apostolica desuper habita longis et
laudabili usu preseriptis et consue-

[Cetera desunt.]
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APPENDIX.

L
[Me tenemento ve Donenachbrok.

Ciant presentes et futuri quod ego [Johannes] de Hoethe junior dedi con-
cessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto Bagod unam libram
piperis redd[itus] percipiendam singulis annis de quadraginta acris terre cum
pertinenciis quas Prior Omnium Sanctorum juxta Dublin [kabet] in te[nement Jo
de Donenachbrok - habendam et tenendam predictam libram piperis predicto
domino Roberto et heredibus vel assignatis suis de me et heredibus meis vel
assignatis - libere et quiete bene et in pace cum ommibus libertatibus et liberis
consuetudinibus que ad predictam terr[am vel] pertinent vel pertinere poterunt
jure hereditario in perpetuum. Reddendo inde per annum ipse dominus Ro-
bertus et heredes vel assignati sui heredibus vel assignatis meis unum gra-
num piperis pro ommni servicio seculari et exactione et [dem]anda. Et ego
Johannes et heredes et assignati mei predictam libram piperis redditus predieto
domino Roberto Bagod et heredibus suis vel suis assignatis co[ntra]| omnes
gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus in perpetuum. Et ut mea
donacio concessio et presentis carte mee confirmacio perp[efue firmi]tatis robur
obtineat hanc presentem cartam sigilli me1 impressione roboravi. Hiis testibus -
magistro Thoma de [ Chadeswort]h decano ecclesie Sancti Patricii Dublin - do-
mino Johanne de Hontoun - domino Andrea Avenal - domino Gilberto de
[ Jan - Willelmo de Bartoun - Nicholao de Berkeleye - Willelmo de
Mortoun clerico et aliis.

L.
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IT.

[De terra Wogero Cornubiensi concessa per JPriorem @mnium Sanctorum
Dublin.]

Niversis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit. Frater
Ricardus prior Omnium Sanctorum Dublinie et ejusdem loei conventus
salutem in Domino. Vestra noverit universitas nos dedisse et concessisse et hae
presenti carta nostra confirmasse Rogero Cornubiensi et heredibus suis quandam
particulam terre nostre in suburbio Dublinie in parochia Sancte Marie de Hulle -
videlicet terram illam que jacet inter terram Rogeri Cornubiensis ex una parte et
terram que fuit Hamundi Ruffi ex altera - et continet in fronte triginta pedes
versus australem partem et durat in longum versus aquilonem usque ad terram
predicti Hamundi Ruffi. Tenendam et habendam de nobis et suceessoribus
nostris sibi et heredibus suis - libere et quiete integre et plenarie et jure heredi-
tario sicut terram liberi burgagii. Reddendo inde annuatim duos solidos ster-
lingorum ad duos terminos anni - videlicet xij. denarios ad Pascham et totidem
ad festum Sancti Michaelis pro omni servitio exactione et demanda - ef. . ...
atione heredum dimidiam libram cymini de recognitione. Si vero dictus R. vel
heredes sui post ipsum dictam terram alienare voluerint - primo nobis offeratur
pro eodem pretio quo alius eam habere poterit. Quod si eam ita retinere nolue-
rimus - faciant dominus R. et heredes sui libitum suum de dicta terra salvo do-
mui nostro redditu prenominato. Ut igitur hec nostra nostra donatio [et]
concessio robur obtineat firmiter in perpetuum presenti seripto sigilli nostri
impressionem aponi fecimus.  Hiis testibus - Stephano de la More . Radulfo de
Forda - Waltero Sesewode - Roberto textore - Henrico de Hulla - Johanne de
Hulla - Simone clerico et aliis multis,

IIL
[¥isitatio TAAillelmi episcopi fFernensis. ]

l INiversis sancte matris ecelesie filis ad quorum noticiam presentes litere
pervenerint. Willelmus dei gracia Fernensis episcopus salutem in domino
sempiternam -
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sempiternam. Vestre universitati innotescimus per presentes quod nos nuper in
visitacione nostra ordinaria in diocese nostra canonice procedentes - Priorem et
conventum prioratus Omnium Sanctorum juxta Dublin - rectores rectorie ecclesie
parochialis de Rathmacneth nostre dioceseos super exhibiscione et ostencione
titulorum suorum assecucionis detencionis et apropriacionis dicte rectorie et qua-
liter eandem in propios usus se pretendunt possidere - coram nobis ad certos diem
et locum in forma juris fecimus evocari - ipsisque dictis die et loco vocatis diucius
expectatis nullo modo comparentibus set contumaciter absentantibus ex mise-
ricordia et benignitate nostra expectatis ad alium terminum per nos cum primo
continuatum et prorogatum ad idem quod pridem eisdem pro officio nostro discre-
tum virum magistrum Gilbertum de Sottoun cancellarium ecclesie nostre presen-
tem [ad] tunc dedimus commissarium et auditorem ut dictam causam audiret et
fine canonico eandem terminaret - posmod [postmodum ] idem commissarius in
dicta causa procedens contra eosdem Priorem et conventum coramipso peremptorie
ad idem quod prius citatos ad certos diem et locum in suo citatorio comprehen-
sum non comparentes set contumaces pronunciatos sentenciam tulit definitivam
et ipsos tanquam nullos titulos exhibentes seu habentes ab eadem rectoria amo-
vendos fore decrevit eandemque fuisse et esse de jure et de facto vacantem pro-
nunciavit - demum quidam Robertus Rowcestre laicus asserens se patronum
ejusdem Andream Mauricii clericum nobis presentavit ad eandem - petens hu-
militer ut nos auctoritate nostra ordinaria eundem admitteremus ad rectoriam
eandem et ipsum parsonam seu rectorem institueremus et induceremus in eandem .
propter quod nos unicuique in sua justa peticione justiciam facere volentes pre-
missa inquisicione super vacacione dicte rectorie percommissarium Archideaconi
nostri ad cujus hoe spectat in diocese nostra officium capta de fidelibus clericis et
laicis in forma juris debita et consueta prout ex certificatione dicti commissarii
per literas suas patentes nobis constabat ad plenum - quod dicta rectoria vacavit
per sentenciam dicti commissarii nostri a qua infra tempus juris minime audivi-
mus appelatum - et quod per unum menscem a tempore dicte sentencie vacavit
nec non et quod dieta rectoria ad dicti Roberti spectabat presentacionem de jure
suo successorio predecessorum suorum - et quod dictus presentatus fuit et est
clericus sufficientis literature et etatis legitime liber ac legitimus et habilis in
moribus ad dictum beneficium optinendum - ad eandem rectoriam admisimus
eundem et ipsum instituimus et induei fecimus in eandem - post hec comparente
coram nobis procuratore legitimo d[ictorum] religiosorum virorum rectorum

geclesie

88

ecelesie memorate de cujus mandato sufficienti literatorie facto nobis constabat
ad plenum - in presencia nostra judicialiter exhibuit et ostendit instrumenta suffi-
ciencia titulos acta et munumenta ex parte eorundem super canonica assecu-
cione dicte rectorie et apropriacione ejusdem eis facta consolidacione et corro-
boracione ac confirmacione canonice factis - et qualiter eandem in propios usus
per tempus et tempora de quibus non extat memoria obtinuerunt et obtinere nos-
cuntur quibus perlectis ascultatis visis et ad plenum intellectis . peciit eum
effectu 1dem procurator nomine eorundem Prioris et conventus rectorum ecclesie
memorate ut prefertur - quod licet per lapsum dictorum terminorum perempto-
riorum sentencias diffinitivas et decreta contra ipsos lata presentacionem patroni
pretensi inquisionem admissionem nostram institucionem et inductionem memo-
ratos lesi fuissent - quod non credebant de jure fieri posse cum nulla citacio ad
ipsorum vel procuratoris sul noticiam pervenit - et quod ipsi notorie absentes
exitterant in eadem provincia - ubi moneri potuerunt et debuerunt de jure ante
quam talia in eorum prejudicium contra ipsos quoguomodo attemptari potuissent -
predicta omnia et singula in eorum prejudicium attemptata revocaremus et ipsos
tam in religionis quam ecclesie favorem restitueremus in integrumet dictas sen-
tencias et decreta revocaremus irritaremus et anullaremus et ulterius faceremus
cum misericordia quod justicia suaderet. Nos advertentes quod canonum et jus-
ticie observacionis sumus debitores nemini volentes in sua deficere justicia set
poscius confovere rimato toto jure dictorum religiosorum virorum super assecu-
cione dicte rectorie ipsos . si et quatenus lesi exitterant super premissis omnibus
et singulis adversus hujusmodi lesiones si lesi fuerint - in integrum restituimus ad
terminum seu terminos omissum et omissos et ipsos suflicientes titulos assecu-
cionis et apropriacionis dicte rectorie exhibuisse et ostendisse et legitimis titulis
munitos esse declaramus justosque et canonicos possessores dicte rectorie fuisse et
esse et legitime eandem assecutos esse cum suis juribus et pertinenciis universis -
dictasque sentencias et decreta et quicquid ex 1psis secutum exitterat cassas ir-
ritas vacuas inanes et nullas - dictumgue institutum nullum jus seu titulum ex
presentacione admiscione institucione habere vel habuisse - pronunciamus in hiis
scriptis justicia mediante. In quorum omnium et singulorum testimonium pre-
sentes literas sigillo nostro signatas dictis Priori et conventui rectoribus ecclesie
memorate ad perpetuam rei memoriam fieri fecimus patentes et in fidem premis-
sorum. Data apud Maglas - xvi - die menscis Januarii anno domini - m® -
cee™ . quinquagesimo septimo et pontificatus nostri octavo.

IV.
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LY.

[P una carucata terre in Slonturk.]

Homas Clyfford miles escactor domini Regis Hibernie. Omnibus ad quos
presentes litere pervenerint salutem. Sciatis nos mandatum domini Regis
recepisse in hee verba. Ricardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus
Hibernie escaetori suo Hibernie salutem - cum mnos nuper cerciorari volentes
super modo et causa capeionis unius carucate terre cum pertineneiis in Clynturk
dilectorum nobis in Christo Prioris et conventus domus Omnium Sanctorum
Juxta Dublin per vos in manum nostram vobis mandaverimus quod nos in can-
cellaria nostra Hibernie super modo et causa predictis distincte et aperte sine
dilacione redderetis cerciores. Ac vos pretextu dicti mandati nostri coram
nobis in dictam cancellariam nostram retornaveritis causam predictam fore pro
eo quod quidam frater Johannes Symeok quondam Prior domus predicte dictam
carueatam terre cum pertinenciis alienavit Johanni Hunt et Johanne uxori ejus -
habendam eisdem Johanni et Johanne heredibus et assignatis ipsius Johannis
imperpetuum - licencia nostra super hoe non optenta - quequ]dsml carucata terre
cum pertinenciis data fuit et concessa Priori et conventui domus predicte et
eorum successoribus per Dermot Mac Murgh ante conquestum terre nostre Hi-
bernie in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum - et ex causa predicta
dicta carucata terre cum pertinenciis in manu nostra capta extitit et seisita -
super quo Frater Willelmus nunc Prior domus predicte in eadem cancellaria
nostra apud Dublin personaliter comparens placitando allegavit quod predictus
Johannes Symeok quondam Prior domus predicte dictam carucatam terre cum
pertinenciis dietis Johanni Hunt et Johanne ad terminum decem et octo anno-
rum dimisit - absque hoe quod prefatus Johannes Symcok eandem carucatam
terre cum pertinenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne prout per officium pre-
dictum supponitur alienavit - offerendo hoe verificare prout curia nostra consue-
vit - ad quod Johannes Bermynghame serviens noster pro nobis placitando dixit
quod predictus Johannes quondam Prior dictam carucatam terre cum perti-
nenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne uxori ejus habendam sibi et here-
dibus ipsius Johannis Hunt imperpetuum alienavit prout per officium predie-
tum supponitur - offerendo hoe pro nobis scilicet verificare - prout in recordo
et processu inde in dicta cancellaria nostra habitis et coram justiciario nostro
IRISH ARCH. SOC. IO. N Hibernie
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Hibernie in capitali placea nostra Hibernie ad juratam super premissis capien-
dam sub pede sigilli nostri missis plane liquet - subsequenterque per juratam
inde inter nos et prefatum nune Priorem coram dilecto et fideli nostro Thoma
Swetman capitali justiciario nostro ad placita dominum justiciarium nostrum
Hibernie sequentia tenenda assignato apud Dublin pretextu cujusdam brevis
nostri de nisi prius debito mediacione processu captam est compertum quod
predictus Johannes quondam Prior dictam carncatam terre eum pertineneiis
dictis Johanni Hunt et Johanne uxori ¢jus ad terminum decem et octo annorum
dimisit - prout ipse nune Prior superius placitando allegavit absque hoe quod
predictus Johannes quondam Prior eandem carucatam terre prefatis Johanni
Hunt et Johanne habendam sibi et heredibus et assignatis ipsius Johannis Hunt
imperpetuum alienavit prout per causam predictam supponitur - Per quod ma-
num nostram a dicta carucata terre cum pertinenciis s occasione predicta et
non alia in manu nostra existit amovere et illam una eum exitibus inde a tem-
pore capeionis ejusdem in manum nostram eidem Willelmo nune Priori per
consilium curie nostre restitui et liberari adjudicavimus jure nostro regio in
omnibus semper salvo. Et ideo vobis mandamus quod manum nostram a dicta
carucata terre cum pertinenciis si occasione predicta et non alia in manu nostra
existit amovere et illam una cum exitibus inde a tempore capcionis ejusdem in
manum nostram eidem Willelmo nune Prion sine dilacione restitui et liberarn
faciatis juxta formamconsuetam curie nostre predicte. Teste - Johanne de Stanley
justiciario nostro Hibernie apud Trym xii. die Marcii anno regni nostri quartode-
cimo - pretextu cujus brevis nos prefatus escaetor predictam carucatam terre
cum pertinenciis prefato Priori et conventul una cum exitibus liberavimus ha-
bendam eidem Priori juxta tenorem dieti brevis domini Regis - In cujus rei tes-
timonium sigillum officii nostri predicti presentibus est appensum - Datum die
et anno supradietis.